
 

 

 

2021年１月２２日 

 

 

角間川支店および北浦出張所のブランチインブランチ方式による移転について 

 

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷明弘）では、角間川支店および北浦出張所のブランチインブラン

チ方式（同じ店舗内で複数の支店、出張所が営業する方式）による移転を下記のとおり実施いたし

ますのでお知らせいたします。 

 近年では人口減少に加え、コンビニＡＴＭやインターネットバンキングの定着、キャッシュレス

決済の普及などにより、銀行窓口を利用されるお客さまの来店数は減少傾向にあるなど、銀行店舗

に求められる役割は大きく変化しております。 

このような状況を踏まえ、当行では店舗ネットワークの見直しに取り組んでおり、本件はその一

環として２か店をブランチインブランチ方式で移転・集約するものです。 

お客さまのさまざまなニーズにお応えできる最適なチャネルを構築し、中期経営計画「価値共創

～ Grow with Our Community ～」で掲げる「地域経済の成長・地域課題の解決」への取組みをさら

に加速させ、これまで以上に地域の振興に努めてまいります。 

店舗の移転に際してはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申しあげます。 

 

記 

 

１ 対象店、移転先店舗および実施日 

対象店 移転先店舗 実施日 

角間川支店 
大曲支店 

大仙市大曲須和町一丁目１番３号 2021年５月17日(月) 

〔最終営業日：５月14日(金)〕 
北浦出張所 

男鹿支店 

男鹿市船川港船川字栄町27番地 

 

２ お取引について 

現在、お取引いただいておりますご預金等につきましては、支店名、店番、口座番号に変更は

ございませんので、通帳、証書、キャッシュカードはそのままご利用いただけます。 

 

３ 移転後のＡＴＭ営業について 

現店舗または近隣施設においてＡＴＭ営業を継続いたします。 

（以 上） 


